
 

 

ZARZĄDZENIE NR 526/2022 

PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 12 sierpnia 2022 r. 

zmieniające zarządzenie nr 90/2020 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 7 lutego 2020 r. w sprawie 

ustalenia cen usług świadczonych na komunalnych obiektach sportowo-rekreacyjnych  

Gminy Wałbrzych 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 

poz. 559 z późn. zm.) oraz § 1 uchwały nr XXXVII/302/2012 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 28 sierpnia 

2012 r. w sprawie powierzenia Prezydentowi Miasta Wałbrzycha uprawnień do ustalania wysokości cen i opłat 

albo stanowienia o sposobie ustalania cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej 

oraz za korzystanie z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej, zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 90/2020 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 7 lutego 2020 roku w sprawie 

ustalenia cen usług świadczonych na komunalnych obiektach sportowo-rekreacyjnych Gminy Wałbrzych  

(Dz. Urz. Woj. Dol. z 2020 r., poz. 1124, 2115, 2840, 3326, 4390, 4779, z 2021 r., poz. 693, 2067) wprowadza 

się następujące zmiany: 

1. w § 2 uchyla się ust. 2, 

2. uchyla się załącznik nr 2 do zarządzenia „Wykaz stowarzyszeń, dla których ustalono stawkę czynszu  

za najem lokali biurowych, zlokalizowanych w komunalnych obiektach sportowo-rekreacyjnych.”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Biura Edukacji i Spraw Społecznych Urzędu 

Miejskiego w Wałbrzychu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Prezydent Miasta Wałbrzycha: 

Roman Szełemej 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 16 sierpnia 2022 r.

Poz. 4055


		2022-08-16T09:37:00+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




